東浦町水道事業
　東浦町下水道事業
　　 東浦町長殿

届出者 住　　所

氏　　名

電話番号

　下記のとおり変更したいので届けます。
　なお、本届出による変更内容については、一切の責任を負うことを誓約します。

※太線の中をご記入ください。

※変更理由が「売買」による場合、売買契約書等の権利移転が証明できる書類の写しを添付してください。

　上下水道課処理欄

月調定分から変更

 新お客様番号　　　　 － 　　　－ 　　　－

 旧お客様番号　　　　 － 　　　－ 　　　－

 納付方法変更　無・有（　　　　　　　　　　　　　　）

Ｊ １２２
Ｉ ７６０

フリガナ

氏　　名

永年

旧

受付年月日 分類番号 保存年限 受付者

　（　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　－

備

考

電算入力 下水連絡

　売買　　相続　　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

給水装置場所
　東浦町大字　　　　　　字

　（アパート名等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

給 水 装 置

公共下水道

の 変 更 者

新

住　　所

　（　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　－

住　　所

変 更 理 由

電話番号

氏　　名

電話番号

給水装置・公共下水道 変更届

令和　　　　年　　　　月　　　　日

（　　　　　　）　　　　　　－

使用者
所有者
送付先